
Varakretsens Höstfält och DM Västergötland 
Essunga 2022-11-13 

 

DM Västergötland öppen klass. 
1 Magnus Larsson Älekulla SKF (VG) 30/6 Guld  
2 Anders Brolin Bäreberg SKF (VG) 28/6  Silver 
3 Christer Fritiofsson Tämta SKG (VG) 27/2  Brons 
4 Roger Strandh Mariestad SKG (VG) 26/5  
5 Kasper Svensson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 25/4  
6 Sven Anders Karlsson Levene SKF (VG) 24/5  
7 Ingemar Högdahl Tämta SKG (VG) 22/5  
8 Lars Eckstrand Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 21/2  
9 Valter Eklund Lidköping SKF (VG) 20/5  
10 Erling Magnusson Lidköping SKF (VG) 18/3  
11 Sören Jonsson Barne - Åsaka SKF (VG) 15/7  
12 Anders Rahm Essunga SKF (VG) 15/3  
13 Hans Bahernfuss Essunga SKF (VG) 9/3  
 

DM Västergötland veteranklass. 
1 Lars Åke Andersson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 26/3 Guld 
2 Jonny Karlsson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 13/2  Silver 
3 Per Strandh Mariestad SKG (VG) 12/2  Brons 
4 Lars Ingemarsson Lidköping SKF (VG) 7/2  
5 Valter Gustavsson Tämta SKG (VG) 7/0  
 

DM Västergötland Ungdom. 
1 Alfred Johansson Sjuhäradsbyggden 24/5 Guld 
 

DM Västergötland Kikarklass. 
1 Bernad Raimondo Götene SKG (VG) 30/11 Guld 
2 Anders Grimling Lidköping SKF (VG) 30/11 Silver 
3 Lennart Gustavsson Lidköping SKF (VG) 30/5  Brons 
4 Lennart Högenberg Sjuhäradsbyggdens SpSK (VG) 29/11  
5 Patrik Nilsson Götene SKG (VG) 21/2  
6 Anders Johansson Alingsås Skarp (VG) 18/2 
 
 

Klassresultat Varakretsens höstfältskjutning.  
Resultat GF 13-15 
1 Alfred Johansson Sjuhäradsbyggden 5 6 4 5 4 24/5  
 
Resultat GF 1 
1 George Ek Värnamo SKF (SM) 5 3 4 6 6 24/6  
2 Christian Klang Falkenberg 2 4 2 6 6 20/9  
  
Resultat GF 3 
1 Kasper Svensson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 5 3 6 6 5 25/4  
2 Lars Eckstrand Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 4 3 5 5 4 21/2  
3 Anders Rahm Essunga SKF (VG) 2 2 3 2 6 15/3  
4 Sören Jonsson Barne - Åsaka SKF (VG) 5 3 2 4 1 15/7  
  



Resultat GF 4 
1 Anders Brolin Bäreberg SKF (VG) 4 6 6 6 6 28/6  
2 Roger Strandh Mariestad SKG (VG) 6 6 5 6 3 26/5  
3 Benny Svensson Värö SKF (HA) 6 2 6 6 5 25/6  
4 Sven Anders Karlsson Levene SKF (VG) 6 6 4 5 3 24/5  
5 Lars Ivarsson Flundre Skf (VS) 6 5 6 1 5 23/4  
6 Valter Eklund Lidköping SKF (VG) 6 4 4 5 1 20/5 
7 Niklas Moberg Finspong SKG (ÖR) 4 5 5 0 3 17/2   
8 Leif Jakobsson Stenungsund SKF (VS) 1 4 6 1 3 15/0  
  
Resultat GF Elit 
1 Christer Berntsson Varberg SKF (HA) 6 6 6 6 6 30/9  
2 Magnus Larsson Älekulla SKF (VG) 6 6 6 6 6 30/6  
3 Liselott Danielsson Värnamo SKF (SM) 5 5 5 6 6 27/7  
  
Resultat GF 55 
1 Christer Fritiofsson Tämta SKG (VG) 6 4 6 5 6 27/2  
2 Ingemar Högdahl Tämta SKG (VG) 6 6 2 6 2 22/5  
3 Erling Magnusson Lidköping SKF (VG) 4 4 5 0 5 18/3  
4 Hans Bahernfuss Essunga SKF (VG) 2 0 0 6 1 9/3  
  
Resultat GF 65 
1 Bo Allansson Stenungsund SKF (VS) 6 4 6 5 5 26/5  
2 Lars Åke Andersson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 6 5 4 5 6 26/3 
3 Leif Danielsson Värnamo SKF (SM) 4 6 5 6 5 26/3  
4 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf (HN) 6 5 4 6 1 22/3  
5 Kjell-Arne Larsson Grimeton 6 4 1 5 5 21/3  
6 Bernt Svensson Dals Ed SKF (VS) 6 3 5 3 3 20/2  
7 Jonny Karlsson Eggvena - Bråttensby SKF (VG) 1 1 5 6 0 13/2  
8 Thomas Bernandersson Grimeton 0 0 2 4 2 8/0  
9 Lars Ingemarsson Lidköping SKF (VG) 1 0 2 3 1 7/2  
  
Resultat GF 75 
1 Göran Thönert Eksjö 6 4 5 6 3 24/8  
2 Gilbert Andersson Lindome-KBA SKF (HA) 4 0 6 3 4 17/1  
3 Gösta Henriksson Skyllberg 3 2 6 2 4 17/1  
4 Per Strandh Mariestad SKG (VG) 1 1 5 5 0 12/2  
5 Valter Gustavsson Tämta SKG (VG) 1 1 2 1 2 7/0  
  
Resultat Kikare 
1 Bernad Raimondo Götene SKG (VG) 6 6 6 6 6 30/11 
2 Anders Grimling Lidköping SKF (VG) 6 6 6 6 6 30/11 
3 Lennart Gustavsson Lidköping SKF (VG) 6 6 6 6 6 30/5  
4 Lennart Högenberg Sjuhäradsbyggdens SpSK (VG) 6 5 6 6 6 29/11 
5 Jan Hallander Trollhättan 6 6 4 6 6 28/11 
6 Christoffer Lindfors Skepplanda 6 0 6 4 6 22/7  
7 Patrik Nilsson Götene SKG (VG) 6 6 0 6 3 21/2  
 

Mål o avstånd. 
1. 1/7 - 270 m.  2. Tunna D - 234 m.  3.  C15 - 187 m.  4. C30 Knä - 260 m. 5. L2. - 431 m. 
 
JF=27 träff 


